vembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pon

tificatus Nostri sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. GONFALONIERI 

A. R. E. Cancellarius 8. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

83 Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXIX, n. 8-5. 
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IV 

OENIPONTANAE 

( C A M P I T E M P L E N S I S ) 

Detracta parte a dioecesi Oenipontana, nova dioecesis conditur, quae 

« Campitemplensis » nominabitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi caritas, quae beatissimum Paulum ita urgebat ut nulla 

curarum requies Apostolo esset dum Ecclesiarum necessitatibus provi-

deret, quas condidisset, eadem Nos quoque in magnas adducit sollici

tudines, idque eo modo, ut omnes labores Nostros, et cogitationes, et 

studia eo intendamus, unde filiis Nostris, ubicumque denique degunt, 

quosque plus oculis Nostris diligimus, commoda et utilitates oriantur : 

signum enim certum amoris est, si Augustino credimus, pascere domi

nicum gregem (In Io. 21, 15-17). Quam ob rem, cum venerabilis Frater 

Opilius Rossi, Archiepiscopus titulo Ancyranus et in Austria Apostoli

cus Nuntius, ab hac Petri Sede expostulaverit ut, dioecesi Oenipontana 

partita, alia excitaretur, Nos, inita cum civilibus Austriae auctorita

tibus conventione die septimo mensis octobris, hoc anno, venerabili Fra

tre Paulo Rusch, Episcopo Oenipontano, sententiam rogato, auditoque 

Coetu Episcoporum Austriae, seu Conferentia Episcopali, re denique 

bene reputata, ea quae sequuntur, decernimus et iubemus. Ab Ecclesia 

Oenipontana territorium separamus civilis regionis « Voralberg » co-

gnominatae, excepta tamen Abbatia Beatae Mariae Virginis Maris Stel

lae, eoque novam dioecesim condimus, Gampitemplensem appellandam, 

atque sacro Metropolitae Salisburgensi subiciendam tamquam suffra-

ganeam. Sedes dioecesis in urbe Feldkirch erit, ibique Episcopus 

cathedram episcopalis auctoritatis ponet in templo, quod fuit adhuc 

paroeciale, S. Nicolao dicato, factis nempe iuribus debitis atque con

gruis honoribus. In nova Ecclesia cathedrale Canonicorum collegium 

constituatur, ad normas per alias Litteras Apostolicas edendas; inte

rim indulgemus ut Consultores dioecesani deligantur qui Praesuli 

suo consilio atque opera assint. Mensa episcopalis, quae dicitur,